
Diário Oficial do

Município
Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

sexta-feira, 20 de janeiro de 2023 Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de
Feira

 de Santana - Portal do Sertão publica

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F793E8B8ADAA20487572F2EE14FF6CD



sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 002/2023 DISPÕE SOBRE A INDICAÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA IMPLANTAÇÃO DA CIPA-2023

• ERRATA AO CONTRATO E SEU EXTRATO   PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022 DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 041/2022.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F793E8B8ADAA20487572F2EE14FF6CD



sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Portaria

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 

DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia. 

 

PORTARIA Nº 002/2023 

Dispõe sobre a indicação da comissão eleitoral para 
implantação da CIPA-2023, no Consorcio Público 
Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 
Santana – Portal do Sertão. 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA 
REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei.,  

Resolve: 

Artigo 1º - Indicar a comissão eleitoral  para implantação da Comissão Interna de Prevenção 
de Acidentes – CIPA -2023, conforme ata anexa. 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em 
contrário. 

 Feira de Santana - BA, 16 de janeiro 2023. 

 

_____________________________________  
Valcyr Almeida Rios.  

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3790A9066387A0149C76EB6099FD73BD

sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3790A9066387A0149C76EB6099FD73BD

sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3790A9066387A0149C76EB6099FD73BD

sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da



sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Dispensa

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - 

PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 

ERRATA AO EXTRATO E CONTRATO  

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 041/2022. 

 

Contrato 064/2022.  
Contratante: Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana - BA.  
 
Contratada: PROLIN LTDA ME 
 
Tendo em vista a ocorrência de erro material referente a DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
constantes no CONTRATO E NO SEU EXTRATO, retifica: 
 
ONDE SE LÊ:   

Dotação:  
Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  
Fonte: 21 - Transferência de Munícipios a Consórcios Públicos. 

 
LEIA-SE: 

Dotação:  
Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; 339030 – Material de 
Consumo. 
Fonte: 21 - Transferência de Munícipios a Consórcios Públicos. 

 
Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput do 
artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, e que, após, seja o presente expediente devidamente 
autuado e arquivado. 
 
Feira de Santana – BA, 19 de janeiro de 2023. 
 

____________________________________ 
VALCYR ALMEIDA RIOS 

Presidente  

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F793E8B8ADAA20487572F2EE14FF6CD


		2023-01-20T08:50:17-0300




